
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kęty 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1997 r. nr 78, poz. 483) oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/400/2002 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 13 września 2002 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kęty (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 7296, z 2023 r. poz. 6555), w rozdziale VIa Skargi, 
wnioski i petycje - w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W sprawach skarg i wniosków przyjmują Przewodnicząca Rady lub wskazany przez nią 
Wiceprzewodniczący, albo - po wyrażeniu zgody - inny radny - we wtorki w godzinach od 16.30 do 
17.00. W tygodniu, w którym w terminie tym przypadają obrady sesji Rady, przyjęcia odbywają się 
w czwartek w godzinach od 15.00 do 15.30.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska-Zaręba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4366


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-07-01T14:13:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




